
ff& ' *t;;44,,'6*'*'-^

Jméno sfudenta:

studijní oboř/zaměření:

Téma bakalářské práce:

Hodnotitel _ vedoucí práce: Ing. Pavlína I{ejduková, Ph.D.

FAKULTA EKONOMICKA
KatedŤa KFU

HoonoceNi saKALÁŘsKÉ pRÁce
AkademickÝ rok 2011/2012

RoMAN HLAVNIČKÁ

Podniková ekonomika a management

Porovnání nák|adů analogové a digitální mamograÍie
na příkladu konkrétniho zdravotnického zařízení

Kritéria hodnocení: (1 nejlepší' 4 nejhorši, N-nelze hodnotit)
A) D€finování cílů práce
B) Melodický postup v}praco\ áni práce
C) Teoretický základ pláce (rešeršní část)
D) CleněÍí páce (do kapitol, podkapitol, odstavců)
E) Jazykové zpracovríní práce (skladba vět, gramatika)
F) Fomiílní zpracovlíní práce
G) PŤesnost fomulací a práce s odbomým jazykern
H) Práce s odbomou litenturou (nomý citace)
I) Práce se zahlaniění litelaturou, úÍoveň souhmu v cizím jazyce
J) celkový postup řešení a práce s informacemi
K) Závěry ptáce a jejich formulace
L) Splnění cílů práce
ND odbomý přínos pláce (pro teolii' pÍo praxi)
N) Spolupáce autoú s vedoucím práce a katedrou
o) Přístup autořa k řešení prcblematiky práce
P) Celkový dojem z pláce

Navrhuji klasifikovat bakalrářskou práci klasifikačním stupněm:' výborně

stručné zdůvodnění navřhovaného klasifikačního stupněť

Bakalářská pTáce studenta Romala Hla\,ličky se věnuje naprosto akfuální záežitosti a z hlediska
výběru tématu na katedře daného zaměření je pláce oÍiginálním pohledsm na zdTavotnické úkony,
řešené bohužel v praxi velmi sporadicky ekonomy ve zdlavotÍictví.
Student musel v mnoha případech pro své sroÝnání vytřídit potřebná data ze souhmných dat a podložit
vše vlastními výpočty, což bylo nejen odbomě' ale i časově náročné.
V závěru práce nechybí v1astní srovnríní vlastností, výhod a nevýhod zkoumanýc1r postupů včetrrě
jejich zhodnocení.
Práce splňuje požadavky kladené na daný t}p prací jak z formálního, odbomého a jazykového
hlediska.
PÍáci dopolučuji k obhajobě a hodnotím klasifitačním stupněrn .'ýbomě'''

1234N
x!!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
!x!!!
!x!!!
x!!!!
!!!!x
x!!n!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!
x!!!!



& t **OU**t.'''* FAKI]LTA EKoNOMICKÁ
Katedra KFU

otázky a připomínky k bližšímu vysvěflení při obhajobě:3

Jak je možné, že dochízí k nesouladu mezi skutečností a řegistračním listem přístroje?
Přibliáe zkušební komisi výhody a nevýhody analogové a digitální technologie. které uvádíte na
straně 30.

V Plzni, dne 3. 1. 2012

^. /

z/ózá,z.-"',,
/ /,/ Podpis hodnotitele

Metodícké poztámlq'|

I Ktil(nutím na pole vybeÍ1e požadovaný kvaliíikační stupeň'
. stručDé zdůvodnění navrhovaného klasiIitačního siupně zpracujte v rozsahu 5 - 10 vět.j otázky a připonínky k bližšímu.ýfŠvětlení při obhajobě dvě až ři otázky.

Posudek odev'zdejte nejpozděii do '". J. /U11 u diplomor"ých prací a 
. '. - u bakalářsl.ých prací na sekretariát

KIFU' FEK ZcU. Posudek musí být opařen vlastroručním podpisem modře (pro rczezn.'ní origin,ílu).


